

77	正向教育活動-推行「正向欣賞卡」活動，發掘學生的品格強項。	2023年10月至2023年6月	P.1-6	807	\$2,400.00	\$2.97	E1	價值觀教育	學生樂於參加正向教育活動，有效培養正向思維的學習態度。	✓				
78	升旗禮培訓活動-推動國民教育活動，提升學生對國家的歸屬感。	2022年10月至2023年6月	P.2-6	27	\$1,020.00	\$37.78	E1	國家安全	學生積極參加升旗禮的培訓活動，有效提升學生對國家的歸屬感。	✓				
79	購買升旗禮用國旗，訓練用旗習儀-推動國民教育活動，提升學生對國家的歸屬感。	2022年10月至2023年6月	P.2-6	27	\$0.00	\$0.00	E1,E7	國家安全	學生積極參加升旗禮的培訓活動，有效提升學生對國家的歸屬感。(今年不用補購升旗用品)	✓				
80	升旗隊(基本步操章別考試用費)-推動國民教育活動，提升學生對國家的歸屬感。	2022年10月	P.2-6	27	\$2,910.00	\$107.78	E1	國家安全	學生積極參加升旗禮的培訓活動，有效提升學生對國家的歸屬感。	✓				
81	「明法大使」小學校際法律常識問答比賽-透過法律常識問答比賽，增強學生對法治的認識，並明白守法的重要性。	2023年5至6月	P.5-6	6	\$0.00	\$0.00	E1	憲法與基本法	今年主辦單位沒有舉辦比賽。	✓				
82	學校朗誦節(會費及材料費)-豐富學生的學習經歷，提升學生的說話表達能力及建立自信。	2022年11月	P.1-6	100	\$870.00	\$8.70	E1	藝術 (其他)	學生在比賽中表現出色，取得優異的成績。	✓		✓		
83	學校舞蹈節(會費及報名費)-豐富學生的學習經歷，培養學生對舞蹈的興趣及提升舞蹈水平。	2022年12月	P.4-6	30	\$1,300.00	\$43.33	E1,E5	藝術 (其他)	學生在比賽中表現出色，取得優異的成績。	✓		✓		
84	學校音樂節(報名費)-豐富學生的學習經歷，培養學生對音樂的興趣及音樂能力。	2023年2至3月	P.1-6	100	\$545.00	\$5.45	E1	藝術 (音樂)	學生在比賽中表現出色，取得優異的成績。	✓		✓		
85	Life健康小先鋒獎勵計劃-推動學生建立健康生活習慣，成為一個有愛心、盡本分、重健康及常努力的健康小先鋒。	2022年9月至2023年6月	P.1-6	807	\$31,258.13	\$38.73	E1	德育、公民及國民教育	學生主動積極參與各項活動，有助學生建立健康的生活習慣。	✓	✓			
86	「解開孩子報故事」學生品格培育及生命成長校本課程及活動-透過繪本教學及正向品格成長課，推動正向生命教育，培養學生的身心靈健康。	2022年10月至2023年6月	P.1-3	412	\$1,393.00	\$3.38	E1	價值觀教育	學生投入繪本教學及正向品格成長課，有效提升學生的品格素養。	✓	✓			
87	「感恩珍惜，積極樂觀」正向教育計劃「服務學習」體驗活動-融入正向教育元素，發展校本品格培育及生命成長課程的學習活動。	2023年1月	P.5	127	\$27,378.68	\$215.58	E1,E6	價值觀教育	學生樂於參與「服務學習」體驗活動，有效培育學生正向的價值觀。。	✓	✓		✓	
88	「生日歌聲遍校園」活動-營造學校的關愛文化，營造互助互愛的校園文化。	2022年9月至2023年6月	P.1-6	807	\$94.24	\$0.12	E1	價值觀教育	生日會內同學互相祝福，營造校園關懷文化。	✓	✓			
89	「愛國大使」服務學習活動-高年級學生協助低年級學生進行午膳，培養學生互助互愛及關顧別人的精神。	2022年9月至2023年6月	P.4-6	39	\$909.40	\$23.32	E1	價值觀教育	高年級學生樂於協助低年級學生進行午膳，有效培養同學服務學習的精神。	✓	✓			
90	學校旅行-讓同學們在課堂學習之餘，能到郊外舒展身心，藉此培養合群和樂觀品格。	2023年4月30日	P.1-6	807	\$35,570.00	\$44.08	E1,E2	德育、公民及國民教育	疫情過後，各級學生樂於參加學校旅行，表現期待又興奮。	✓	✓			
91	生物科技設計活動-發發學生思考與生物特有關的科技知識。	2023年6月	P.4	132	\$0.00	\$0.00	E1,E6	跨學科 (其他)	學生樂於參加探索生物科技活動，有效培養學生科探的精神。	✓	✓			
92	語言會英語轉球學習活動交通費-讓學生認識更多英文詞彙，提升學生從運動中運用英語的能力和信心。	2023年7月2至6日	P.5	30	\$2,800.00	\$93.33	E1,E2	跨學科 (其他)	學生樂於參加轉球學習活動，從運動中提升運用英語的興趣和能力。	✓	✓			
93	參觀香港故宮文化博物館門票及交通費-加強學生對中華傳統文化、歷史及藝術的認識。	2023年7月13日	P.1-5	60	\$5,745.00	\$95.75	E1	國家安全	學生樂於參觀香港故宮文化博物館，有效加強學生對中華歷史及藝術文化的認識。	✓	✓			
94	華中音樂劇欣賞及參觀活動交通費-透過觀賞英語話劇，加強學生學習英語的動機和興趣。	2023年7月14日	P.5	20	\$600.00	\$30.00	E1	跨學科 (其他)	學生投入音樂劇的欣賞及參觀活動，有效加強學生學習英語的動機和興趣。	✓	✓	✓		
95	少年黨訊參觀活動(香港故宮文化博物館)交通費-加強學生對中華傳統文化、歷史及藝術的認識。	2023年7月14日	P.4-5	20	\$0.00	\$0.00	E1	國家安全	學生樂於參觀香港故宮文化博物館，有效提升學生對國家的歸屬感。(活動費用由其他津貼資助)	✓			✓	

(如空間不足，請於上方填入新行。)

				第1.1項總計	32,671	\$977,164.89									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野														
1	因疫情關係，沒有舉辦或參加境外活動/境外比賽。														
(如空間不足，請於上方填入新行。)															
				第1.2項總計	0	\$0.00									
				第1項總計	32,671	\$977,164.89									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	數學樂樂益智遊戲	培養學生學習數學的興趣。	\$0.00
2	STEM自主學習課程材料	推行STEM自主學習課程。	\$0.00
3	校園STEM記者刊物印刷(改為透過學校網頁發放最新STEM資訊)	提升學生對STEM活動的興趣。	\$0.00
4	各級實驗用品(消耗性)	培養學生的科學能力。	\$65.70
5	購買鼓樂樂隊/弦樂團樂器(本年度暫不購買)	擴闊學生的音樂學習領域。	\$0.00
6	E樂團音樂器材	發展E樂團學習小組。	\$6,818.00
7	購買全方位活動運動設備	增加體育訓練設備，提升學習動機。	\$92,864.00
8	不插電活動學習套件	發展低年級的編程教育活動。	\$480.00
9	建設生物科資源(本年度暫不建設)	讓學生認識生物與科技的關係。	\$0.00
(如空間不足，請於上方填入新行。)			
第2項總開支			\$100,227.70
第1及第2項總開支			\$1,077,392.59

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	807
受惠學生人數：	807
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	
職位：	蘇志偉 小學課程統籌主任

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號。		
E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、餐舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6 學生參加加強學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8 學習資源 (例如學習軟件、教材書)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9 其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用	